Wochennachricht

Tel.: 0732/67 28 38
4060 Leonding, MichaelsbergstraBe 25
pfarre.leonding@dioezese-linz.at

FUI’ d|Ch da! Pfarrgemeinde
LEONDING-ST.MICHAEL

http://www.pfarre-leonding.at

Pfarre TraunerLand

Mt 5,14

,»lhr seid das Licht der Welt.“

Sa. 07.02.

Mi. 11.02.
Do. 12.02.

Fr. 13.02.
Sa. 14.02.

07:15
09:00
19:00

08:45
10:00

14:00
18:00
15:30

10:00

07:15
19:00

Rosenkranzgebet
Erdbestattung von + Mag. Helmut Stummer
Gottesdienst in der Kirche (Eucharistiefeier)

Gottesdienst in Rufling (Eucharistiefeier)
Gottesdienst in der Pfarrkirche (Eucharistiefeier)
fir + Eltern Maria u. Josef und Schwester Christa
Amering

Rosenkranzgebet

OASE spiritueller Abend in der Pfarrkirche

Gottesdienst im Zentrum fiir Betreuung und
Pflege (Wort-Gottes-Feier) Faschings- und
Valentinstagsgottesdienst

Urnenbeisetzung von + Regina Riedler

Rosenkranzgebet
Valentinstaggottesdienst in der Kirche (Wort-
Gottes-Feier) mit Paarsegnung

So. 15.02, 6. Sonntag im Jahreskreis (Sir 15,15-20 (16-21); Mt 5,17-37)
Gottesdienst in Rufling (Wort-Gottes-Feier)
Faschings-Familiengottesdienst (Wort-Gottes-Feier)
mit anschlieBendem Krapfen essen

~Maskierung erwdinscht"

Rosenkranzgebet

08:45
10:00

14:00

Verlautbarungen

An diesem Wochenende sammeln wir fiir die Osthilfesammlung zugunsten der
Kinder in Kriegsgebieten.

Die Sternsingeraktion erbrachte den Betrag von vorl. € 15.961,13. Herzlichen
Dank an alle Spender:innen.

Am Dienstag, 10. Februar, findet von 14:00 bis 16:30 Uhr
Z samm  kumma im Gruppenraum statt.

Von 14:30 bis 16:00 Uhr ist ,,offener Babytreff" im Michaelszentrum.

Am Freitag, 13. Februar, ist von 16:00 bis 17:00 Uhr Ministunde in der
Pfarrkirche.

Am Sonntag, 15. Februar, um 10:00 Uhr laden wir zum Faschings-
Familiengottesdienst mit anschlieBendem Krapfen essen ein. Maskierung
erwdinscht!
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OFFNUNGSZEITEN im Pfarrbiiro:
Montag — Mittwoch und Freitag:
Donnerstag geschlossen

09:00 — 11:00 Uhr

In dringenden Fallen wenden Sie sich bitte an unsere Seelsorger:innen.

Seelsorgliche Anliegen:
Seelsorgerin Maria Fischer
Seelsorgerin Renate Moser
Kurat Andreas Altrichter
Kurat Alois Balint

Diakon Andreas Neubauer

0676/8776 5177
0676/8776 6445
0676/8776 5346
0732/68 20 96

0677/6420 8033
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